

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

30

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลังท่อ หมู่ที่ 1 ตำบลนาคอเรือ

เชื่อม บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 4 ตำบลซอด อำเภอสอด จังหวัดเชียงใหม่

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ประจำปีงบประมาณ 2567

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	งานลาดแอสฟัลต์เทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,200.00	13.79	16,548.00	1.3642	18.81	22,574.78
4	งาน ASPHALT CONCRETE หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	1,200.00	237.27	284,724.00	1.3642	323.68	388,420.48
5	งานเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	45.00	290.00	13,050.00	1.3642	395.62	17,802.81
ระยะเวลาในการก่อสร้าง		60	วัน	ราคาเฉลี่ย	357.33	บาท/ตร.ม.	รวม	428,798.07

หมายเหตุ : Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 314,322.00

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

3. ราคาน้ำมันดีเซล เฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

สรุป กำหนดราคากลาง

= 428,798.07 บาท

(-ใส่แผนสองหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบแปดบาทเจ็ดสตางค์-)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1451/2567 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้

และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(นายรุ่งรติศ ขัตติง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายปิยะดนัย บัวเรียว

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายกฤษดา ขุนแก้ว

กรรมการกำหนดราคากลาง